

# BURGERY WARZYWNE PANIEROWANE - 10x910g

Delikatne burgery brokułowo-kalafiorowe w chrupiącej panierce



<b>Numer artykułu</b>	000.104
<b>Opakowanie jednostkowe</b>	<p><u>EAN:</u> 5907222416372</p> <p><u>Waga paczki:</u> 910 g</p> <p><u>Średnia waga sztuki:</u> ok. 130 g</p> <p><u>Liczba sztuk w opak.:</u> ok. 7 szt.</p>
<b>Karton</b>	<p><u>EAN:</u> 5907222416389</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 9,1 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 10x910g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 385x290x250 mm</p>
<b>Paleta</b>	<p><u>Typ palety:</u> EURO</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1970 mm</p> <p>56 - kartonów na palecie 8 - kartonów na warstwie 7 - warstw na palecie</p>
<b>Sposób przygotowania</b>	<p><u>Frytownica:</u> 4 minuty / 175°C</p>

NR PKWiU: 10.39.11.0  
STAWKA VAT: 5%

## SKŁADNIKI

warzywa 52% (brokuł, kalafior), mąka **pszenna**, woda, olej rzepakowy, uwodnione płatki ziemniaczane [woda, suszone ziemniaki, emulgator (E471), stabilizator (E450), substancja konserwująca (E223), przeciwutleniacz (E320)], sól, skrobia modyfikowana, przyprawy, stabilizatory (E1422, E461, E415), błonnik (bambusowy, ziemniaczany), **mleko** pełne w proszku, drożdże, **laktoza** (z **mleka**), olej kokosowy, aromaty (**mleko**), skrobia ziemniaczana, ekstrakty przypraw, cukier, białka **mleka**, ser w proszku (**mleko**), regulator kwasowości (E330).

## ALERGENY

Zboża zawierające **gluten**, **mleko**.

## DEKLARACJE

W trakcie produkcji:

- Nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.
- Nie jest używane promieniowanie jonizujące.

## WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **10 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	711 kJ/170 kcal
Tłuszcz:	7,9 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	0,9 g
Węglowodany:	21 g
w tym cukry:	3,3 g
Białko:	4,0 g
Sól:	1,4 g

NUMER WETERYNARYJNY: PL30230501WE